
Zarządzenie Nr ^.^.../2008
Starosty Otwockiego z dnia..... ..................................... 2008 r.

w sprawie utworzenia na terenie Powiatu Otwockiego punktu informacyjno - 
konsultacyjnego, dostępnego dla mieszkańców powiatu, udzielającego informacji 

oraz wyjaśnień problematyki prawnej i geodezyjnej w sprawach związanych z 
uzyskaniem tytułu prawnego do zajmowanych przez mieszkańców nieruchomości 

i ujawnienia ich praw w księgach wieczystych

Na podstawie art. 34 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 6 
ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o ujawnieniu w księgach wieczystych 
prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2007 r. Nr 191, poz. 1365) zarządzam co następuje:

§1

Powołuję punkt informacyjno-konsultacyjny, dostępny dla mieszkańców powiatu, 
który udzielać ma szczegółowych informacji i wyjaśnień problematyki prawnej oraz 
geodezyjnej w zakresie rodzaju i sposobu działań niezbędnych do uzyskania tytułu 
prawnego do zajmowanych przez mieszkańców nieruchomości oraz ujawniania ich 
praw w księgach wieczystych.

§2

Punkt informacyjno-konsultacyjny ma swoją siedzibę w budynku Starostwa 
Powiatowego w Otwocku-Świdrze przy ul. Komunardów 10, w Wydziale 
Gospodarki Nieruchomościami (pokój 10).
Informacji udziela się w godzinach pracy Starostwa, tj.:
’ poniedziałek - 900-1700
' wtorek - piątek - 8°°-1600.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY 

mgr Ludy ika Jankiewicz 
VVA/2426


